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Bu gün Ermənistan həqiqətləri barədə istənilən məlumat 
bu ölkədəki daxili xaos və qeyri-sabitliyin daha da dərinləşdiyindən 
xəbər verir. Prezident İlham Əliyevin BMT Baş Assambleyasının 76-
cı sessiyasının dövlət və hökumət başçıları səviyyəsində keçirilən 
illik ümumi müzakirələrdəki çıxışında, həmçinin Rusiyanın nüfuzlu 
“Nasionalnaya oborona” jurnalının baş redaktoru, tanınmış hərbi 
ekspert İqor Korotçenkoya, Türkiyənin Anadolu Agentliyinə və 
Fransanın “France-24” televiziya kanalına müsahibələrində də 
Ermənistan bir daha işfa olundu. Dövlətimizin başçısı dedi ki, artıq 
Cənubi Qafqazda və Qarabağda yeni reallıqlar yaranıb. Ermənistan 
və beynəlxalq təşkilatlar bu reallıqları qəbul etməlidirlər. İrəvanın 
yeganə çıxış yolu sülh müqailəsi ilə razılaşmaqdır.
Dövlətimizin başçısı bu il oktyabrın 

4- də Tərtər rayonunun Suqovuşan 
qəsəbəsində ictmaiyyət nümayəndələri 
ilə görüşü zamanı bir daha 
Ermənistanın revanşist qüvvələrinə 
ciddi xəbərdarlıq etdi: “Bütün 
Ermənistanda onun kimilərə, bütün re-
vanşist hisslərlə yaşayanlara müraciət 
edirəm: Ağlınızı yığın başınıza. Dəmir 
yumruq buradadır, heç yerə getməyib, 
yerindədir. Bizi əsəbiləşdirməyin, 
özünüzü yaxşı aparın. Özünüzü 
yaxşı aparsanız, onda rahat yaşaya 
bilərsiniz. Yox, əgər bir daha bizə qarşı 
hər hansı bir təxribat, bəyanat, hərəkət 
olarsa, heç kimə baxmadan başınızı 
əzəcəyik. Heç kim də sizi müdafiə edə 
bilməz”.

Azərbaycanın Ermənistan və 
havadarları üzərindəki tarixi qələbəsi 
Prezident İlham Əliyevin diplomatik və 
ordu quruculuğu sahələrində düz-
gün müəyyənləşdirilmiş siyasətinin 
nəticəsidir. Bu illər ərzində dövlətimizin 
başçısı tərəfindən münaqişənin 
həlli ilə bağlı zəngin hüquqi baza 
formalaşdırıldı, tarixi həqiqətlər və 
real vəziyyət dünya ictimaiyyətinə 
çatdırıldı. Lakin dünyada baş alıb 
gedən ikili standartlar, islamofobiya və 
digər beynəlxalq hüquq pozuntuları 
Ermənistanı getdikcə daha da quduz-
laşdırdı. Bütün bunlara baxmayaraq, 
Azərbaycan  Prezidentinin düşünülmüş 
xarici siyasəti nəticəsində ölkəmiz 
Ermənistanın və havadarlarının yarat-
dığı mifləri darmadağın etdi, infor-
masiya müharibəsində tam üstünlük 
qazandı.

Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərini rəşadətli ordumuzun gücü 
ilə azad etməsi regionda tamamilə yeni 
reallıqlar formalaşdırıb. Bu reallıq-
ların əsas prioriteti respublikamızın 
ərazi bütövlüyünü təmin etməsi və 
Ermənistanın Dağlıq Qarabağın statu-
su ilə bağlı bütün planlarının üstündən 

xətt çəkməsidir. Artıq “Dağlıq Qarabağ” 
ifadəsi yoxdur. Azərbaycan Ordusu 
Ermənistanı diz çökdürməklə separat-
çı rejimlərə və işğal siyasətinə necə 
son qoyulmasını dünya ictimaiyyətinə 
nümayiş etdirdi. Ölkə  Prezidentinin 
uğurlu xarici siyasəti sayəsində 
Ermənistan danışıqlar prosesində nail 
olmaq istədiklərinin heç birini əldə edə 
bilmədi. İndi işğalçı ölkənin yalnız bir 
yolu var: sülh müqaviləsini imzalamaq. 

Azərbaycan Ermənistanla sülh 
müqaviləsi imzalamağa hazır-
dır.  Prezident İlham Əliyev də bu 
təklifi dəfələrlə irəli sürüb. Ancaq 
Ermənistan müxtəlif vasitələrlə sülh 
müqaviləsindən yayınır və yenidən 
silahlanır, sərhədyanı ərazilərdə 
atəşkəs rejimini pozur, yeni təxribatlar 
törətməyə cəhd edir. İşğalçılığı 
dövlət siyasətinin əsasına çevirmiş 
Ermənistan üçün, təbii ki, bu seçim 
növbəti tarixi səhvdir. 

Dövlətimizin başçısı bildirib ki, sülh 
müqaviləsini imzalamaq qalib ölkənin 
güclü, müzəffər xalqın təklifidir: “Əgər 
buna Ermənistanda mənfi reaksiya 
varsa, bunu da özləri bilərlər. Amma, 
yenə də deyirəm, yenə də peşman 
olacaqlar. Biz isə bundan sonra ancaq 
və ancaq irəli gedəcəyik”.

Görünür, Ermənistanda baş 
qaldırmış revanşistlər xarici havadar-
larına ümid edərək, hələ də “bəlkə də 
qaytardılar” ümidi ilə yaşayırlar. Ancaq, 
nədənsə, Prezident İlham Əliyevin qəti 
mövqeyini unudurlar: “Əgər “Dağ-
lıq Qarabağ”ın statusundan söhbət 
gedirsə, mən demişəm: Azərbaycan 
ərazisində Dağlıq Qarabağ adlı ərazi 
vahidi yoxdur. Ümumiyyətlə, bu söz, 
ifadə işlənməməlidir. Dağlıq Qarabağ 
yoxdur, Qarabağ var”.

Dövlətimzin başçısı bu il iyulun 
7-də imzaladığı fərmanı da xatırladıb: 
“Qarabağ iqtisadi zonası yaradıl-
dı, vəssalam! Bütün Qarabağa aid 

olan rayonlar orada birləşib. Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi zonası yaradılıb. 
İndi Ermənistanda bu məsələ ilə bağlı 
isterikaya qapılırlar”.

Ermənistanın siyasəti artıq 
beynəlxalq ictimaiyyətə də bəllidir. 
İşğalçıların əsas məqsədi heç vaxt 
sülh və ya sabitliklə münaqişənin həlli 
olmayıb. Onların əsas məqsədləri 
başqa ölkələrin torpaqları hesabına 
“böyük Ermənistan“ yaratmaq olub. 
İkinci Qarabağ müharibəsindəki acına-
caqlı məğlubiyyətdən ibrət götürməyən 
Ermənistanın yenidən silahlanmasın-
dan belə görünür ki, bu ölkə bundan 
sonra da sülh müqaviləsi ilə razılaş-
mayacaq. Son vaxtlar sərhədyanı 
ərazilərdə atəşkəsin pozulması və 
müxtəlif təxribatlara cəhdlər də bundan 
xəbər verir. İşğalçılar bununla Cənubi 
Qafqaz bölgəsinin təhlükəsizliyini 
yenidən ciddi təhdid altında qoyurlar.

Müşahidələr də təsdiqləyir ki, 
xaricdəki erməni diasporunun və 
ermənipərəst qüvvələrin, həmçinin 
anti-Azərbaycan qüvvələrin 
dəstəyindən maksimum şəkildə yarar-
lanan Ermənistan yenə də qeyri-şəffaf 
şəkildə silahlanma prosesini həyata 
keçirir. Müxtəlif ölkələr üzərindən 
Ermənistana silah, hərbi texnika, 
digər hücum və müdafiə təyinatlı 
məhsulların ötürülməsi prosesinin 
davam etdirilməsi beynəlxalq hüquq 
normalarına ziddir. Ermənistanın 
hazırda gizli yollarla silahlanması 
və revanşist meyillilərin təxribatlara 
cəhdləri qoşulduğu sazişə əsasən, 
onun üçün müəyyənləşdirilmiş kvotanı 
kobud şəkildə pozur.  

Ermənistanın siyasi və hərbi 
rəhbərliyi dərk etməlidir ki, belə si-
lahlanmanın artıq heç bir əhəmiyyəti 
yoxdur. Çünki nə qədər silahlansalar 
da, Azərbaycan Ordusu qarşısında 
davam gətirə bilməyəcəklər. Hələ 
məğlubiyyətdən qabaq da Ermənistan 
silahlanmaya davam edirdi. Hətta bir 
neçə il əvvəl Almaniyada fəaliyyət 
göstərən “Bonn International Center 
for Conversion” təşkilatının hazır-
ladığı “Global Militarisation Index'” 
məruzəsinə görə, Ermənistan Avropa-
da ən çox silahlanmış dövlətlər sıra-
sında ön yerlərdə idi. Nəticəsi nə oldu? 
Bu qədər silahlanma ilə Azərbaycan 
Ordusunun qarşısında cəmi 44 gün 
davam gətirə bildi. Bundan əvvəl isə 

bir neçə dəfə məğlubiyyətin dadını hiss 
etmişdi. 

Ölkəmizə qarşı qərəzli mövqe 
nümayiş etdirən bir sıra beynəlxalq 
təşkilatın Ermənistana maliyyə 
yardımı ayıracaqları barədə bəyanat 
səsləndirmələri, ikili standartların və 
islamofobiyanın hələ də mövcud olma-
sından xəbər verir. Əslində isə maliyyə 
yardımı işğal nəticəsində əraziləri viran 
qoyulmuş Azərbaycana göstərilməlidir. 
Pandemiyanın hələ də tüğyan etməsi, 
qlobal iqlim dəyişiklikləri, “Taliban”ın 
hərəkətə keçməsi ilə Orta Asiyada 
münaqişə və xaos riskinin artması, 
bir sıra ölkədə baş vermiş dövlət 
çevrilişləri Cənubi Qafqazda da 
sabitliyin pozulmasından da yan keçə 
bilməz. Çünki Azərbaycanın inkişafını, 
tarixi qələbəsini həzm edə bilməyən 
bir sıra Qərb və Avropa dövlətləri, 
o cümlədən qərəzli beynəlxalq 
təşkilatlar Cənubi Qafqazda sabitliyin 
pozulması üçün dəridən – qabıqdan 
çıxırlar. Bu yolda Ermənistandan bir 
vasitə kimi istifadə edirlər. Həm bir 
sıra beynəlxalq təşkilatların, həm də 
Ermənistanı öz təsiri altında saxlayan 
dövlətlərin diktəsi ilə Nikol Paşinyan 
da sələflərinin yolunu davam etdirərək 
Azərbaycanda yaşayan ermənilərə 
hüquqi status verilməsi iddiasındadır. 

Bu iddialarla yaşayan Ermənistan 
rəhbərliyi 90-cı illərdə münaqişə 
başlayarkən, dədə-baba torpaqla-
rından zorla qovduqları yüz minlərlə 
azərbaycanlının doğma yurdlarına, 
Zəngəzura, Göyçəyə qayıtmasına da 
razı olmalı, onlara status vermək haq-
qında razılığını bildirməlidir. Ölkəmizin 
çoxmillətli və çoxkonfessiyalı olması 
beynəlxalq aləmə də bəllidir. Multikul-
tiralizmin Azərbaycan modelinin dünya-
da nümunəvi olması təsadüfi deyil. 
Ona görə də Ermənistan rəhbərliyinin 
bu iddiası ara qarışdırmaqdan başqa 
bir şey deyil.

Müharibədə ağır məğlubiyyətə 
düçar olan, ordusu darmadağın 
edilən ölkənin rəhbərliyi və kimlərəsə 
ümid bəsləyən revanşist meyillilər 
Azərbaycan Ordusunun hansı qüdrətə 
malik olduğunu unutmamalıdırlar. 
Yeni müharibə başlarsa, bu dəfə, 
bütövlükdə Ermənistan dövlətinin varlı-
ğı təhlükə altında qala bilər. 

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev 
Ermənistanı beynəlxalq 
aləmdə bir daha ifşa etdi
İşğalçı ölkə, deyəsən, yenidən 
“palçığa batmaq” istəyir

Biz hesab edirik ki, məsələ həll olunub, 
Ermənistan və Azərbaycan arasında sülh 
müqaviləsi olmalıdır. Bir-birinin ərazi 
bütövlüyünün tanınması olmalıdır, sərhədlərin 
tanınması olmalıdır, delimitasiya işlərinə start 
verilməlidir. 

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Zəfər tarixinin xronikası 
12 oktyabr 2020-ci il 

Həmin gün:
– Prezident İlham Əliyev Türkiyənin 

“Haber Global” televiziya kanalına müsahibə 
verib. Dövlətimizin başçısı müsahibəsində 
Gəncənin bombardman edilməsi nəticəsində 
mülki vətəndaşların həlak olmalarının erməni 
faşizminin eybəcər sifətinin növbəti təzahürü 
olduğunu vurğulayıb;

– Xarici İşlər naziri Ceyhun Bayramov 
ölkəmizdəki diplomatik korpusun rəhbərləri 
üçün keçirdiyi brifinqdə  Ermənistanın oktyab-
rın 10-dan etibarən humanitar atəşkəslə bağlı 
Moskva razılaşmasını kobud şəkildə pozaraq 
Azərbaycanın yaşayış məntəqələrini və mülki 
şəxslərini məqsədli şəkildə atəşə tutması 
barədə məlumat verib. Humanitar atəşkəsin 
müəyyən olunduğu vaxtdan sonra təmas 
xəttindən xeyli uzaqda yerləşən, Azərbaycanın 
ikinci böyük şəhəri Gəncənin Ermənistan si-
lahlı qüvvələri tərəfindən raket atəşinə məruz 
qaldığı və bu hücum nəticəsində 9 mülki 
şəxsin həlak olduğu, o cümlədən aralarında 
azyaşlı uşaqlar olmaqla, 35 nəfərin yaralandı-
ğı diqqətə çatdırılıb;

– Xarici İşlər naziri Ceyhun Bayramov ilə 
Slovakiya Respublikasının Xarici və Avropa 
İşləri naziri İvan Korçok arasında telefon danı-
şığı olub. Nazir Ceyhun Bayramov oktyabrın 
10-da humanitar atəşkəs elan olunduqdan 
sonra da Ermənistanın Azərbaycanın dinc 
əhalisini və mülki obyektlərini qəsdən atəşə 
tutmaqda davam etdiyini bildirib. Naftalan, 
Şəmkir, Mingəçevir və Gəncə də daxil olmaqla 
cəbhə bölgəsindən xeyli uzaqda yerləşən 

Azərbaycan şəhərlərinin Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin artilleriya atəşinə məruz qaldığı 
diqqətə çatdırılıb;

– Baş prokuror Kamran Əliyev ilə Rusiya 
Federasiyasının Baş prokuroru İqor Krasnov 
arasında telefon danışığı olub. Azərbaycanın 
Baş prokuroru oktyabrın 11-də gecə saatların-
da Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən res-
publikamızın ikinci böyük şəhəri olan, döyüş 
bölgəsindən xeyli uzaqda yerləşən Gəncəyə 
qarşı törədilən terror aktı barədə rusiyalı 
həmkarını məlumatlandırıb;

– Türk Şurası Azərbaycanın Gəncə 
şəhərinin Ermənistan silahlı qüvvələri 
tərəfindən raket atəşinə tutulmasını pisləyən 
bəyanat yayıb.

***
Müdafiə Nazirliyindən bildirilib ki,  hu-

manitar atəşkəs rejiminə əməl etməyən 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 
itirdikləri mövqeləri geri qaytarmaq məqsədilə 
cəbhənin Ağdərə-Ağdam və Füzuli-Cəbrayıl 
istiqamətlərində bir neçə dəfə kiçik qruplarla 
Azərbaycan Ordusunun mövqelərinə basqın 
etməyə cəhd göstərib.

Həyata keçirilən fəaliyyətlər nəticəsində 
cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində düşmənin 
xeyli sayda canlı qüvvəsi, 3 ədəd BM-21 
“Qrad” yaylım atəşli reaktiv sistemi, 1 ədəd 
T-72 tankı, bir neçə avtomobil texnikası sıra-
dan çıxarılıb.

Əldə olunan məlumata əsasən döyüş 
əməliyyatları zamanı Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin 9-cu alayının artilleriya rəisi 
tabeliyində olan bölmə ilə Hadrut yaşayış 
məntəqəsi istiqamətindən geri çəkilib, alayın 
5-ci taborunun şəxsi heyəti isə təhkim olun-
muş texnikanı döyüş mövqelərində qoyub 
qaçıb. Bundan əlavə, 5-ci və 522-ci alayın 
şəxsi heyəti avtomobil və zirehli texnikalarını 
da mövqelərdə ataraq geri çəkilib.

Qırmızı Bazar məntəqəsi istiqamətinə 
endirilən artilleriya zərbəsi nəticəsində 1-ci 
alayın daimi dislokasiya məntəqəsində 

yeraltı sığınacaq və düşmənin geri çəkilən 
bölməsinin 2 texnikası məhv edilib.

Məlumata əsasən canlı qüvvə sarıdan 
xeyli itki verən düşmən ordusunda ölənlər ara-
sında 246-cı alayın tabor komandiri polkovnik-
leytenant Artur Qriqoryan da var.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin 1-ci alayı-
nın müdafiə sahəsində geri çəkilən bölmələr 
arasında rabitə və qarşılıqlı əlaqənin pozul-
ması səbəbindən bölmələr bir-birinə atəş açıb. 
Tankəleyhinə və digər bölmənin şəxsi heyəti 
də döyüş mövqelərini tərk edib.

Hazırda qoşunlarımız bütün cəbhə boyu 
əməliyyat üstünlüyünə malikdir.                        

***                      
Bu gün Ermənistan tərəfi növbəti dəfə 

Azərbaycan Ordusunun pilotsuz uçuş apa-
ratını (PUA) vurduğunu elan edib və bunu 
təsdiqləmək üçün guya həmin PUA-nın vide-
okadrlarını yayıb. Lakin bu videonun yavaşı-
dılmış kadrlarına ötəri baxış etməklə havadan 
düşən və parlaq alovla yanan “PUA-nın” 
“An-2” yüngül çoxməqsədli təyyarə olduğunu 
dəqiq görmək olar.

Bunu Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətinin rəisi polkovnik Vaqif Dərgahlı deyib.

V.Dərgahlı bildirib: “Sual olunur, 
Azərbaycan Ordusunun sərəncamında ən 
müasir silah növləri və ən yeni hərbi tex-
nika olduğu halda kənd təsərrüfatı üçün 
nəzərdə tutulmuş “kukuruznik” ordumuzun 
nəyinə gərəkdir? Cavab sadədir: Bu üsulla 
erməni təşviqatı qrafika və animasiyadan 
istifadə etməklə öz ictimaiyyətini aldatmaq, 

eləcə də erməni əsgərinin mənəvi durumunu 
yüksəltmək üçün uğursuz cəhdlər göstərir. 
Bir sözlə, bütün PUA-larımız sağ-salamat və 
döyüş sırasındadır”. 

***
Azərbaycan Respublikasının Baş Proku-

rorluğu Ermənistanın təxribatları nəticəsində 
sentyabrın 27-dən oktyabrın 12-si saat 
12:00-dək dinc əhaliyə qarşı törədilmiş 
cinayətlərin statistikasını təqdim edib. Bildirilib 
ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin yaşayış 
məntəqələrimizi ağır artilleriya qurğuların-
dan və raket sistemlərindən atəşə tutması 
nəticəsində mülki şəxslərdən 41 nəfər həlak 
olub, 207 nəfər isə xəsarət alıb. Bundan 
başqa, Ermənistanın ordusunun intensiv ağır 
artilleriya və raket atəşi nəticəsində 1185 ev, 
57 çoxmənzilli yaşayış binası və 148 mülki 
obyekt yararsız vəziyyətə düşüb.

Qeyd edək ki, rəşadətli Azərbaycan 
Ordusunun sarsıdıcı cavab zərbələri qarşı-
sında sürətlə geri çəkilən düşmən beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, 1949-cu il 
tarixli Cenevrə konvensiyaları və onların Əlavə 
protokollarını, BMT-nin Təhlükəsizlik Şura-
sının qərar və qətnamələrini kobud şəkildə 
pozaraq, Azərbaycanın dinc əhalisini qəsdən 
hədəfə almaqla döyüş əməliyyatlarının 
aparıldığı bölgədən uzaqlıqda yerləşən 
Azərbaycan şəhərlərini və əhalinin sıx yaşadı-
ğı məntəqələri intensiv atəşə tutur.

***            
Rusiyanın “Kommersant”, Almaniyanın 

“Wochenblatt”  nəşrlərində Ermənistanın 
müharibə cinayətləri haqqında, eləcə də 
Gəncəni raket atəşinə tutması barədə 
məqalələr dərc edilib. BBC işğalçının yeni 
ərazi iddiaları ilə bağlı reportaj yayımlayıb. 
“Euronews” saytında isə  “Dağlıq Qarabağ: 
gərginliyin yeni mərhələsi” sərlövhəli yazı 
yerləşdirilib.

“Xalq qəzeti”

Yaxın gələcəkdə Xocavənd də, 
Hadrut da əsil cənnətə çevriləcək 

Cənab Ali Baş Komandan bildirib 
ki, Hadrut əməliyyatı həm hərbi, həm 
strateji nöqteyi-nəzərdən çox böyük 
əhəmiyyətə malik olub. Bu əməliyyatın 
uğurla başa çatması imkan verib ki, 
bütün Qarabağın azad edilməsinə nail 
olaq. Hadrut dağlıq ərazi olduğundan 
qəsəbənin ətrafında yerləşən təpələr 
böyük əraziyə nəzarət etməyə imkan 
verib. Eyni zamanda, Ermənistan 
ordusu burada dirəniş göstərib, şiddətli 
döyüşlər bir neçə gün davam edib. 

Prezident deyib ki, Ermənistan 
ordumuzun Cəbrayıldan son-
ra Hadrut istiqamətinə gələcəyini 
gözləməyib. Onlar hesab ediblər ki, 
biz Füzuli istiqamətinə gedəcəyik. 
Amma Azərbaycan Ordusu manevr 
edərək Hadruta istiqamət götürüb 
və ermənilərin buradakı çoxlu can-
lı qüvvəsini məhv edərək, böyük 
fədakarlıq və peşəkarlıq göstərib: “Biz 

bu əməliyyatı keçirməklə öz gücümüzü 
bir daha Ermənistana və bütün dünya-
ya göstərdik. Göstərdik ki, heç kim və 
heç nə bizim qabağımızda dura bilməz, 
nəyin bahasına olursa-olsun, biz bütün 
torpaqlarımızı azad edəcəyik”.

Müharibə başa çatandan sonra 
Ermənistan Şirak vilayətindən Hadru-
tun bəzi kəndlərinə xüsusi diversiya 
qrupu göndərib. Onlar noyabrın son-
larında Laçın dəhlizindən keçərək bu 
bölgələrə daxil olublar. Lakin ayıq-sayıq 
qüvvələrimiz tərəfindən tərksilah edilib, 
həbs olunublar. Bu isə onu göstərir 
ki, ermənilər Hadrutdan əl çəkmək 
istəmirmiş. 

Bundan sonra Azərbaycanın 
müzəffər ordusu müxtəlif istiqamətlər 
üzrə zəfər yürüşümüzü davam etdirib. 
Hadrut azad olunandan heç 10 gün 
keçməmiş Füzuli azad edilib. Sonrakı 
istiqamət Şuşa olub. Bununla bağlı 

dövlət başçısı deyib: “Bax, o Zəfər yolu 
dediyimiz tarixi yol, o cümlədən Hadrut 
meşələrindən keçirdi. Beləliklə, Füzuli 
oktyabrın 17-də götürüləndən sonra 
Ermənistana daha çox zərbə oldu. Çün-
ki artıq Cəbrayıl, Hadrut, Füzuli, yəni 
böyük yaşayış məntəqələri işğaldan 
azad edildi”.

İndi isə söhbət digər ərazilərimiz 
kimi, Xocavəndin və Hadrutun da 
bərpasından gedir. Prezident İlham 
Əliyev qeyd edib ki, biz Hadrutu bərpa 
edəcəyik: “Hadrutun baş planı, onun il-
kin versiyası mənə təqdim edildi. Mənim 
bir çox iradlarım olub, ona görə mən 
bu gün o planı gətirmədim. Çünki hələ 
onun üzərində işləmək lazımdır. Ancaq 
hesab edirəm ki, yaxın 1 ay ərzində 
bizim memarlar, inşaatçılar yeni plan 
üzərində işləyəcəklər, təqdim olunacaq 
və biz onu təsdiq edəcəyik”.

Buna baxmayaraq, Prezidentin 
səfəri çərçivəsində Hadrutun bərpası 
işlərinə start verilib. Avtomobil yolunun 
təməli qoyulub. Bəyan edilib ki, dörd-
zolaqlı Hadrut-Cəbrayıl, Hadrut-Füzuli 
avtomobil yolları çəkiləcək. “Hadrut” 
yarımstansiyasının təməli qoyulub. Yeni 
məscidin tikintisinə başlanılıb. Dövlət 
başçısı deyib ki, Hadrutun tarixi hissəsi 
yenidən qurulacaq, qəsəbə beynəlxalq 
mədəniyyət və turizm mərkəzinə 
çevriləcək. Ümumiyyətlə, Xocavənddə 

bitkiçilik, heyvandarlıq, üzümçülük 
inkişaf etdiriləcək. Xocavənd rayonunun 
turizm potensialı çox genişdir. Bura 
təbiətcə zəngin məkandır, hər tərəf dağ-
lar, meşələr, çaylar, cənnətməkandır. 
Tarixi abidələr, körpülər, eyni zamanda, 
məşhur Azıx mağarası, Tağlar mağarası 
burada yerləşir. Tarixi abidələrlə zəngin 
olan bu yerlərdə turizm mərkəzləri, 
otellər tikmək üçün azərbaycanlı və 
xarici investorlar dəvət ediləcək. 

Beləliklə, dövlətimizin Xocavənd 
rayonunun, Hadrut qəsəbəsinin gələcək 
inkişafı ilə bağlı çox böyük planları 
var və artıq bu planların icrasına start 
verilib. İnanırıq ki, yaxın gələcəkdə bu 
ərazilər də əsil cənnətə çevriləcək. 

Arzuman MURADLI,  
YAP Səbail rayon təşkilatının 

sədr müavini, iqtisadiyyat üzrə 
fəlsəfə doktoru

Son vaxtlar Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev rayonlarımızın işğaldan 
azad olunduğu günləri həmin ərazilərə səfəri və ictimaiyyətlə görüşlər 
keçirməsi ilə qeyd edir. Bir qədər əvvəl Cəbrayılın azad olunması günü 
qeyd edilib. Oktyabrın 9-da isə dövlət başçısı Xocavəndə səfər edərək 
rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb. Rayonun inzibati 
ərazisinə daxil olan Hadrut qəsəbəsinin azad olunması uğrunda əməliyyatı 
Prezident İkinci Qarabağ müharibəsində xüsusi əhəmiyyətli əməliyyat 
adlandırıb. 
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